
 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθ.3
η
/29-5-2020 

Συνεδρίασης του  Συμβουλίου της Κοινότητας Κρυονερίου του Δήμου Διονύσου 

Αριθμός Απόφασης 6η/2020            

                                                          Π ε ρ ί λ η ψ η 

 

ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση της 158/2016 Απόφασης Δ.Σ.». 

 

 Στο Κρυονέρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 29η του μηνός Μαΐου του έτους 2020, 

ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 18:00 ήλθε σε τακτική Συνεδρίαση το Συμβούλιο της 

Κοινότητας Κρυονερίου με την υπ’αριθ.πρωτ. 11607/25-5-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, 

που επιδόθηκε σε καθέναν από τους Συμβούλους (με mail), σύμφωνα με τα άρθρα 83,88 και 95 του 

Ν.3852/2010 και Ν.3463/2006 παρ.4 αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία (τηλεφωνική 
επικοινωνίας με τους Συμβούλους) δεδομένου ότι από τα ..7.. μέλη του συμβουλίου παρόντα ήταν 

..7.. ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς:                                                                               Α π ό ν τ ε ς: 
1.-Ηρακλής Χιώτης     

2.-Δημήτριος Κυρανάκης                                                                      
3.-Γρηγόριος Λινάρδος                                                         

4.-Νικόλαος Παπαδόπουλος 
5.-Μαρία Αντωνοπούλου-Πρίντζου 

6.-Αντώνιος Παπαντωνίου 
7.-Άρτεμις Πλακίδα 

                                                              
 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Παναγοπούλου Παναγιώτα Διοικητική υπάλληλο του Δήμου 
Διονύσου. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς σύμφωνα με τις διατάξεις της από 11-3-2020 

ΠΝΠ(ΦΕΚ 55/11-3-2020 Τεύχος Α' άρθρο 10 παρ.1). 

 

Ο Πρόεδρος μετά την εκφώνηση του ... 2ου
 ... θέματος ημερήσιας διάταξης εξέθεσε ότι σύμφωνα 

με την υπ΄αριθ.6359/05-3-2020 αίτηση της Α.Κ. που κατατέθηκε στην Κοινότητα μας, η αιτούσα 

ζητά την εκ παραδρομής παραχώρηση του διπλού οικογενειακού τάφου με αρ.526 στο όνομα του 

συζύγου της Σ.Κ. και όχι στο δικό της όπως αναφέρεται στην 158/2016 Απόφαση Δ.Σ.   

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.: 6359/05.3.2020 αίτησή της κας Α.Κ. 

2. Υπεύθυνες Δηλώσεις των ενδιαφερόμενων 

3. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης (22.5.2020) 

4. Απόφαση 158/2016 Δ.Σ. 

 

Συγκεκριμένα η κα Α.Κ. αιτείται-επιθυμεί να είναι οφειλέτης και δικαιούχος του οικογενειακού 
τάφου με αρ.526 από 01/1/2020 και εφεξής ο σύζυγος της Σ.Κ. διότι εκ παραδρομής ο εν λόγω 

τάφος πέρασε στο όνομά της.    

 Κατόπιν των ανωτέρω προτείνω την λήψη απόφασης για τροποποίηση της υπ'αρ.158/2016 

απόφασης Δ.Σ. με θέμα "Παραχώρηση Τάφων στο Κοιμητήριο Κρυονερίου" ως προς τον οφειλέτη 

και δικαιούχο (Α/35) του 2πλού οικογενειακού τάφου από 01/1/2020 και εφεξής, όπως ακριβώς 

αιτήθηκε η ενδιαφερόμενη Α.Κ.,  να είναι ο σύζυγος της Σ.Κ. 

 

 
 



  
 

Το Συμβούλιο της Κοινότητας Κρυονερίου, αφού  έλαβε υπόψη : 

 

 Την εισήγηση 

  Την με αρ. πρωτ. 6359/05.3.2020 αίτησή της κας Α.Κ. 

 Υπεύθυνες Δηλώσεις των ενδιαφερόμενων 

 Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης (22.5.2020) 

 Απόφαση 158/2016 Δ.Σ. 

 Τοποθετήσεις των συμβούλων με mail & τηλεφωνικά 

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 

 

 

                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α    

 

Προτείνει την τροποποίηση της υπ'αρ.158/2016 απόφασης Δ.Σ. με θέμα "Παραχώρηση Τάφων στο 
Κοιμητήριο Κρυονερίου" ως προς τον οφειλέτη και δικαιούχο (Α/35) του 2πλού οικογενειακού 

τάφου με αρ. 526 από 01/1/2020 και εφεξής να είναι ο σύζυγος της κ. Α.Κ.( οφειλέτης του εν 

λόγω τάφου), κος Σ.Κ.    

 

      

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 6/2020. 

 
Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ  ΜΕΛΗ    

                                                                                     1.-Δημήτριος Κυρανάκης 

                                                                                     2.-Γρηγόριος Λινάρδος 

  Ηρακλής Χιώτης                                                        3.-Νικόλαος Παπαδόπουλος 

                                                                                     4.-Μαρία Αντωνοπούλου-Πρίντζου 

                                                                                     5.-Αντώνιος Παπαντωνίου 

                                            6.-Άρτεμις Πλακίδα 

 
                                                                                      

                                             
                   

                  
 


